

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3662-1463 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Unificado: Não

Apenas Contas do Exercício: Sim

Exercício: 2021

Página(s): 1/2

SALDO DE ITENS POR FORNECEDOR**Informações Gerais do Processo****Processo:** 0054/2021**Contrato:****Ata RP:****Tipo Processo:** AD - Adesão Registro de Preço**Tipo Modalidade:** 7 - Pregão Eletrônico**Nº Modalidade:** 0002/2021**Critério de Julgamento:** Menor Preço por Item**Objeto do Processo:** ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DA SECRETARIA DE ESTADO PLANEJAMENTO E GESTÃO DO ESTADO DE MINAS GERAIS, PROCESSO ELETRÔNICO 399/2020, PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA A FARMÁCIA BÁSICA EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.**Dados do Fornecedor****Razão Social:** ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI**CNPJ:** 03.945.035/0001-91**Inscrição Estadual:****Endereço:** AV PRINCESA DO SUL**nº:** 3303**Bairro:** JARDIM ANDERE**Cidade:** VARGINHA**UF:** MG**CEP:** 37062180**Telefone:** 3536901150**E-mail:** LICITACAO@ACACIA.MED.BR**Conta Despesa:** MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE FARMÁCIA BÁSICA**Dotação:** 3.3.90.30.00.2.09.00.10.301.0029.2.0053**Fonte:** 00.02.55 - TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE

Produtos				Homologado			Atual Contratado Por Processo			Saldo Atual		
Nº Item	Cód	Descrição	UND	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total
001	780770	ÁGUA DESTILADA, BIDEDESTILADA, ESTÉRIL, APIROGÊNICA AMPOLA 10ML	AMP	2.400,0000	0,3048	731,5200	2.400,0000	0,3048	731,5200	2.400,0000	0,3048	731,5200
						Total		R\$ 731,52			Total	R\$ 731,52
						Total		R\$ 731,52			Total	R\$ 731,52

Dados do Fornecedor**Razão Social:** JRG DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA**CNPJ:** 04.380.569/0001-80**Inscrição Estadual:****Endereço:** RUA PEDRO ZANGRANDE**nº:** 12**Bairro:** JARDIM LIMOEIRO**Cidade:** SERRA**UF:** ES**CEP:** 29164020**Telefone:** 2730268982**E-mail:**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3662-1463 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Unificado: Não

Apenas Contas do Exercício: Sim

Exercício: 2021

Página(s): 2/2

Conta Despesa: MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE FARMÁCIA BÁSICA**Dotação:** 3.3.90.30.00.2.09.00.10.301.0029.2.0053**Fonte:** 00.02.55 - TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE

Produtos				Homologado			Atual Contratado Por Processo			Saldo Atual					
Nº Item	Cód	Descrição	UND	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total			
001	775247	ENANTATO DE NORETISTERONA 50MG + VALERATO DE ESTRADIOL 5MG - 1ML INJET. - ENANTATO DE NORETISTERONA 50MG + VALERATO DE ESTRADIOL 5MG - 1ML INJET.	AMP	600,0000	14,7200	8.832,0000	600,0000	14,7200	8.832,0000	600,0000	14,7200	8.832,0000			
002	775241	MEDROXIPROGESTERONA 150MG/ML INJET. 1ML - MEDROXIPROGESTERONA 150MG/ML INJET. 1ML	AMP	600,0000	13,9900	8.394,0000	600,0000	13,9900	8.394,0000	600,0000	13,9900	8.394,0000			
						Total			R\$ 17.226,00			Total			R\$ 17.226,00
						Total			R\$ 17.226,00			Total			R\$ 17.226,00

Dados do Fornecedor**Razão Social:** COSTA CAMARGO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**CNPJ:** 36.325.157/0001-34**Inscrição Estadual:** 081526253**Endereço:** RUA JUIZ ALEXANDRE MARTINS DE CASTRO FILHO

nº: 08

Bairro: ITAPOA**Cidade:** VILA VELHA**UF:** ES**CEP:** 29101800**Telefone:** 273200**E-mail:** LICITACAO.MG@COSTACAMARAGO.COM.BR**Conta Despesa:** MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE FARMÁCIA BÁSICA**Dotação:** 3.3.90.30.00.2.09.00.10.301.0029.2.0053**Fonte:** 00.02.55 - TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE

Produtos				Homologado			Atual Contratado Por Processo			Saldo Atual					
Nº Item	Cód	Descrição	UND	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total			
001	5396	CARBONATO DE LITIO 300MG CP - CARBONATO DE LITIO 300MG CP	CP	36.000,0000	0,5488	19.756,8000	36.000,0000	0,5488	19.756,8000	30.000,0000	0,5488	16.464,0000			
						Total			R\$ 19.756,80			Total			R\$ 16.464,00
						Total			R\$ 19.756,80			Total			R\$ 16.464,00